Seniores

22- 24 marzo 2019

Campionati Italiani Biathlon

Juniores / Giovani / Aspiranti

Coppa Italia Biathlon

T.Q-i"" 4

ANTHOLZ
ANTERSELVA

Coppa ltalia Anterselva - C.1. U22 - C.I. U19 - C.l. U17

BIATHLON
ORDINE DI PARTENZA

Codex: T_MXB0139 Cod.FISI: Cl_U17(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 34334
COD. ORGANIZZATORI 00580 NOME SOCIETA' ASV ANTHOLZERTAL
LOCALITA' Rasun-Anterselva/Rasen-Antholz DATA 23/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO FISI ZINGERLE F. 37082 NOME PISTA Biathlonzentrum
DIRETTORE DI GARA KIRCHER G. 28177 LUNGHEZZA 1-2-2,5-3,3 km
GIUDICE POLIGONO PASSLER R. 31076 DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM BORMOLINI L. 13268 GIRI 3
MEMBRO2 CR O CM BERLENDIS F. 20621 LINEE POLIGONO 30
N° OMOLOGAZIONE NAZ. IBU
ORA DI PARTENZA: 09:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
ASPIRANTI U17 - MASCHILE 6 km (3x2 km)
1 46023 RATSCHILLER Felix 59.30 2003 AA 01886 ASV MARTELL 9:0030
2 46343 BARALE Marco 31.30 2003 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 9:.01'00 L.
3 44909 OBEREGGER Daniel 34.34 2002 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 9:01'30
4 44076 SOLERO Lorenzo 53.41 2002 FVG 01175 ASD CAMOSCI 9:0200
5 44785 DAZIANO Thomas 52.72 2002 AOC 00572 SC VALLE PESIO 9:02'30
6 46039 EBENKOFLER Jan 58.04 2003 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 9:03'00
7 46523 PILLER HOFFER Mattia 33.42 2003 FVG 01175 ASD CAMOSCI 9:03'30 L
8 44156 CENCINI Cristian 43.88 2002 FVG 00273 MONTE COGLIANS 9:04'00
9 46358 RANALTER Daniel 52.24 2003 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 9:04'30 L
10 44040 TUMLER Philipp 55.92 2002 AA 01886 ASV MARTELL 9:05'00
11 45073 FANTINI Gabriele 60.75 2002 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 9:05'30 L
12 44972 RODIGARI Mattia 70.62 2002 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 9:.06'00 ..
13 45780 PETITJACQUES Julien 85.12 2003 VA 00170 BIONAZ OYACE 9:06'30
14 46921 PALLOBER Pietro 67.37 2003 FVG 00273 MONTE COGLIANS 9:.07700 L
15 44983 BASSO Andrea 66.37 2002 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 9:0730
16 46216 BETEMPS Nicolo' 75.00 2003 VA 00170 BIONAZ OYACE 9:.0800 .
17 46773 PIRCHER Christoph 62.57 2003 AA 00488 ASV RIDNAUN 9:08'30
18 46284 KERER Thomas 60.50 2003 VE 00459 VAL FIORENTINA 9:09'°00 .
19 46859 BUZZI Edoardo 83.04 2003 FVG 01175 ASD CAMOSCI 9:0930
20 45053 PILLER COTTRER Fabio 60.01 2002 FVG 01175 ASD CAMOSCI 9:10'00 L
21 46081 BIANQUIN Thierry 127.35 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 9:10'30 L
22 44418 SANSONI Federico 111.22 2002 VE 00114 SC GALLIO 9:11'00 Ll
23 45714 MARKART Simon 89.69 2002 AA 00488 ASV RIDNAUN 9:11'30
24 45313 MOSQUET Leonardo 105.69 2002 VA 00768 SC SARRE 9:12'00 Ll
25 46709 NAVILLOD Stefan 90.98 2003 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 9:12'30
26 45142 SEGOR Pietro 91.28 2002 VA 00311 VVF GODIOZ 9:13'00
27 47404 DE CANDIDO Dario 129.84 2003 FVG 00273 MONTE COGLIANS 91330 L
28 45921 ZANON Riccardo 125.91 2003 TN 00131 ASD CAURIOL 9:14'00
29 46668 LEONE Federico Emilio 103.04 2003 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 9:14'30
30 46461 RICCADONNA Giovanni 122.23 2003 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 9:15'00 L
31 47382 RAINER Lorenz 157.33 2003 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 9:15'30
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NUM
PETT

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

NUM
CODICE

46642
46787
44165
46340
46816
47736
45468
46332
45052
45973
50262
49668
49333
44043
48577
48605
48969
49541
101634
48841
49758
49882
48676
48189
48635
48693

44153
45156
45257
46218
45940
45465
46209
45937
44792
44934
46140
45879
47551
45817
44059
44050
45344
44122
47713
46767
44642
44770
45364
45028
45182
44702
49114
49771
48843
50123
48126
49669
47982
49846
47980
48187
658306
49230
48806
49645
48695
48371
85748
49792
49349
49733

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DA POZZO Gabriele
GABRIELE Folco
MOTTINI Tommaso
TUA Leonardo
P1ZZOLOTTO Jacopo
RIBBI Nicolas
LORENZONI Samuele
CLAP Mathieu

DEI CAS Federico
FENOGLIO Riccardo
MOTTINI Edoardo
COMPAGNONI Davide
CASAGRANDE Gabriel
VANZETTA Simone
FINCO Matteo
BOTTASSO Mattia
NEGRINI Davide
MOGLIA Milton
MARTA Federico
FUSSAMBRI Davide
PLONER Samuel
CECCHELLERO Andrea
TAVELLA Marc
CURTAZ Laurent
NAVILLOD Axel
ALLEGRI Niccolo

RAINER Veronika
BRUNNER Eva
ZINGERLE Linda
GIORDANO Martina
MONEGATO Giada
FAVILLA Benedetta
SCATTOLO Sara
BRADANINI Marianna
GAGLIA Daniela
TRABUCCHI Martina
WEISS Vivien
MICHELUCCI Miriam
CARLI Sofia
PLANKER Denise
VALENTINI Esther
WIESER Sandra
BRUNELLO Gaia
MARTINI Alessia
SCHOELZHORN Birgit
BORETTAZ Sabrina
DAZIANO Nicole
MEZZACASA Anael
BERGER Hanna
PUCCETTI Bianca
KERSCHBAUMER Judith
OTTAVIANI Debora
AUCHENTALLER Leni
BERTOLINI Silvia
LORENZONI Elisa
NAUDIN Valentina
GILMOZZI Benedetta
SCATTOLO llaria
SALVAGNO Matilde
OBOJES Nora

RIGO Serena
MAJOR Samira
STOLL Lisa
ANDRIGHI Giulia
VINZIO Viola
COSTA Elena
CHIOCCHETT!I Beatrice
CARPELLA Fabiana
PLANKER Sophia Alice
VINANTE lIrene
GONTEL Nadege
DEL FABBRO Serena
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PUNTI

237.86
246.25
178.03
174.73
175.27
142.44
186.70
153.42
138.26
176.36

ANNO

2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2004
2004
2004
2002
2004
2004
2004
2004
2002
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

COM

FVG
VA
AC
AOCC
VE
FVG
TN
VA
AC
AOC
AC
AC
TN
TN
VE
AOC
AC
VE
TN
VA
AA
VA
AA
VA
VA
AA

COD.

00273
00818
01808
00405
00018
00259
03315
00164
00972
00572
01808
00972
00010
00131
00001
00572
01808
00018
00131
00170
00078
00170
03357
00168
00866
00488

SOCIETA'

MONTE COGLIANS
GRANTA PAREY
SPORTINGLIVIGNO
SC VALLE STURA
SC CORTINA

US ALDO MORO
CORNACCI TESERO
VALGRISENCHE
ALTA VALTELLINA
SC VALLE PESIO
SPORTINGLIVIGNO
ALTA VALTELLINA
US DOLOMITICA
ASD CAURIOL

US ASIAGO SCI

SC VALLE PESIO
SPORTINGLIVIGNO
SC CORTINA

ASD CAURIOL
BIONAZ OYACE

SKI CLUB GROEDEN
BIONAZ OYACE
SCA ALTA BADIA NORDIC
SC BRUSSON

AMIS DE VERRAYES
ASV RIDNAUN

ASPIRANTI U17 - FEMMINILE 5 km (2+2+1 km)

62.67
69.56
30.94
76.35
82.46
58.60
70.94
76.53
77.53
48.26
110.67
112.85
113.42
100.41
95.98
110.92
101.72
90.26
89.69
107.18
114.80
201.33
120.87
177.78
146.65
161.92

2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004

AA
AA
AA
AOC
FVG
AOC
FVG
AC
AC
VA

CAT
VE
AA

AA

VA

VA
AOC
TN
AA
CAT
AA
FVG
AA
TN
TN
VA
TN
FVG
AOC
AA
TN
AA
AA
TN
VA
AOC
TN
TN
AA
TN
VA
FVG

00661
00488
00580
00289
00273
00289
00273
00972
00972
00168
00661
00752
00001
00078
00078
00580
00078
00170
00488
00866
00572
00416
00580
00752
00661
00273
00580
00991
03315
00818
00010
00273
00289
00580
00991
00078
00580
00991
00252
00572
00010
03315
00078
03315
00818
00273

SV PFITSCHER EISBAER
ASV RIDNAUN

ASV ANTHOLZERTAL
ENTRAQUE ALPI M
MONTE COGLIANS
ENTRAQUE ALPI M
MONTE COGLIANS
ALTA VALTELLINA
ALTA VALTELLINA
SC BRUSSON

SV PFITSCHER EISBAER
FOCOLACCIA SCI

US ASIAGO SCI

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV ANTHOLZERTAL
SKI CLUB GROEDEN
BIONAZ OYACE

ASV RIDNAUN

AMIS DE VERRAYES
SC VALLE PESIO

US PRIMIERO ASD
ASV ANTHOLZERTAL
FOCOLACCIA SCI

SV PFITSCHER EISBAER
MONTE COGLIANS
ASV ANTHOLZERTAL
FONDO VAL SOLE
CORNACCI TESERO
GRANTA PAREY

US DOLOMITICA
MONTE COGLIANS
ENTRAQUE ALPI M
ASV ANTHOLZERTAL
FONDO VAL SOLE
SKI CLUB GROEDEN
ASV ANTHOLZERTAL
FONDO VAL SOLE
CHAMPORCHER

SC VALLE PESIO

US DOLOMITICA
CORNACCI TESERO
SKI CLUB GROEDEN
CORNACCI TESERO
GRANTA PAREY
MONTE COGLIANS

ORA
PARTENZA

9:16'00
9:16'30
9:17'00
9:17'30
9:18'00
9:18'30
9:19'00
9:19'30
9:20'00
9:20'30
9:21'00
9:21'30
9:22'00
9:22'30
9:23'00
9:23'30
9:24'00
9:24'30
9:25'00
9:25'30
9:26'00
9:26'30
9:27'00
9:27'30
9:28'00
9:28'30

9:29'00
9:29'30
9:30'00
9:30'30
9:31'00
9:31'30
9:32'00
9:32'30
9:33'00
9:33'30
9:34'00
9:34'30
9:35'00
9:35'30
9:36'00
9:36'30
9:37'00
9:37'30
9:38'00
9:38'30
9:39'00
9:39'30
9:40'00
9:40'30
9:41'00
9:41'30
9:42'00
9:42'30
9:43'00
9:43'30
9:44'00
9:44'30
9:45'00
9:45'30
9:46'00
9:46'30
9:47'00
9:47'30
9:48'00
9:48'30
9:49'00
9:49'30
9:50'00
9:50'30
9:51'00
9:51'30
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NUM
PETT

104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

NUM
CODICE

49894
49060

41544
41481
41947
43641
41635
42894
43716
41487
41340
42933
41402
43718
43000
41311
41557
42329
42035
42479
41328
41479
43896
43240
41396
42653
41359
42767
43208
42601

41485
41458
41922
41893
41334
43645
41890
42886
43540
42264
43402
42638
43424
43868
42543
43372
43658
43920
42645

39726
36809
39100
35994
38854
33735
39056
39229
33349
34221
40195
39096
40128
38264
38745
39538
37463

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BROCCHIERO Francesca
NOCKER Eva

ZINGERLE David
MOLINARI Michele
PUNTEL Samuele
VEGEZZ| BOSSI Matteo
GIACOMEL Tommaso
PETITJACQUES Francesco
CANAVESE Stefano
BIONAZ Didier
LEONESIO lacopo
CAPPELLARI Fabio
CANCLINI Dante
MUSCARA' Denis
FINCO Riccardo
PUNER Lukas

CUSINI Thomas
LETEY Alain

MARX Felix

MAIOLANI Filippo
PLAICKNER Josef
GIRAUDO Nicolo'
GIAMBASTIANI Gabriele
DE MARCO Simone
BONVICINI Daniele
BIANQUIN Jerome
COLA Riccardo
BACHMANN Jakob Rudolfson
ZENI Elia

ROMANIN Manuel

CESCO FABBRO Sara
ZAPPA Martina

FOSSON Ambra
OBEREGGER Anna Maria
GURSCHLER Selina
WIERER Magdalena
DEJORI Verena
AUCHENTALLER Hannah
PASSLER Rebecca
TRABUCCHI Beatrice
TEISSL Karin
SCHOELZHORN Selina
SALVAGNO Giorgia
OREILLER De'Sire'E
SOMA' Maddalena
BRUNETTO Gaia
NOCKER Linda
PAROLARI Lucrezia
SCIARPA Laura

PUNTI

ANNO COM COD.

2004 AOC 00405

2004

AA

00580

SOCIETA'

SC VALLE STURA
ASV ANTHOLZERTAL

GIOVANI U19 - MASCHILE 7,5 km (3x2,5 km)

30.00
35.00
23.45
31.18
18.42
35.03
30.21
23.14
24.98
36.70
51.51
37.69
54.42
53.38
50.30
51.27
58.98
49.29
48.63
38.00
77.03
70.99
116.05
79.04
66.47
83.61
65.58
85.22

2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001

FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
VA
FSN
FSN
FSN
FVG
AC
VA
VE
AA
AC
VA
AA
AC
AA
AOC
CAT
VA
TN
VA
AC
AA
TN
FVG

00418
00220
00418
00047
00047
00170
00047
00220
00418
00090
00972
00168
00001
00772
01808
00170
01886
00972
00580
00289
00752
00170
00910
00311
00972
01886
03315
00273

CS CARABINIERI
CS ESERCITO

CS CARABINIERI
GS FIAMMEGIALLE
GS FIAMMEGIALLE
BIONAZ OYACE
GS FIAMMEGIALLE
CS ESERCITO

CS CARABINIERI
SS FORNESE
ALTA VALTELLINA
SC BRUSSON

US ASIAGO SCI
ASV VILLNOESS
SPORTINGLIVIGNO
BIONAZ OYACE
ASV MARTELL
ALTA VALTELLINA
ASV ANTHOLZERTAL
ENTRAQUE ALPI M
FOCOLACCIA SCI
BIONAZ OYACE
CASTELLO FIEMME
VVF GODIOZ
ALTA VALTELLINA
ASV MARTELL
CORNACCI TESERO
MONTE COGLIANS

GIOVANI U19 - FEMMINILE 6 km (3x2 km)

20.99
31.20
32.66
48.61
34.53
30.32
32.93
43.46
30.00
20.00
73.27
82.55
85.58
140.67
55.51
52.52
75.56
89.91
59.99

2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

FSN
FSN
VA
AA
AA
FSN
AA
FSN
FSN
FSN

AA
AOC
VA
AOCC
AOC
AA
TN
VA

00418
00418
00168
00580
01886
00220
00078
00418
00418
00220
00488
00488
00572
00818
00572
00289
00078
00272
00768

CS CARABINIERI

CS CARABINIERI

SC BRUSSON

ASV ANTHOLZERTAL
ASV MARTELL

CS ESERCITO

SKI CLUB GROEDEN
CS CARABINIERI

CS CARABINIERI

CS ESERCITO

ASV RIDNAUN

ASV RIDNAUN

SC VALLE PESIO
GRANTA PAREY

SC VALLE PESIO
ENTRAQUE ALPI M
SKI CLUB GROEDEN
LAVAZE' VARENA
SC SARRE

JUNIOR & SENIOR MASCHILE 10 km (3x3,3 km)

BRAUNHOFER Patrick
ROMANIN Nicola
DURAND Michael
CHENAL Thierry
CAPPELLARI Daniele
DUTTO Pietro
NICASE Mattia
KUPPELWIESER Jan
ZINI  Rudy

GALASSI Michael
LARCH Niko
LEITGEB Simon
TUMLER Peter
RODIGARI Paolo
MANCIN MAJONI Davide
BIANQUIN Matthieu
BARETTO Andrea
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14.11
16.00
13.80
13.91

9.57

7.50
10.00
14.96
10.00
10.24
30.58
16.66
16.55
20.07
20.24
29.18
18.91

1998
1994
1997
1992
1997
1989
1997
1997
1988
1990
1998
1997
1998
1996
1997
1998
1995

FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
AA

FSN
VE

AA

FSN
FSN
FSN
VE

VA

FSN

00418
00220
00220
00220
00157
00157
00220
01886
00220
00421
00488
00418
00220
00220
00421
00311
00220

CS CARABINIERI
CS ESERCITO
CS ESERCITO
CS ESERCITO
GS FIAMME ORO
GS FIAMME ORO
CS ESERCITO
ASV MARTELL
CS ESERCITO
SC ORSAGO
ASV RIDNAUN
CS CARABINIERI
CS ESERCITO
CS ESERCITO
SC ORSAGO
VVF GODIOZ

CS ESERCITO

ORA
PARTENZA

9:52'00
9:52'30

9:53'00
9:53'30
9:54'00
9:54'30
9:55'00
9:55'30
9:56'00
9:56'30
9:57'00
9:57'30
9:58'00
9:58'30
9:59'00
9:59'30
10:00'00
10:00'30
10:01'00
10:01'30
10:02'00
10:02'30
10:03'00
10:03'30
10:04'00
10:04'30
10:05'00
10:05'30
10:06'00
10:06'30

10:07'00
10:07'30
10:08'00
10:08'30
10:09'00
10:09'30
10:10'00
10:10'30
10:11'00
10:11'30
10:12'00
10:12'30
10:13'00
10:13'30
10:14'00
10:14'30
10:15'00
10:15'30
10:16'00

10:16'30
10:17'00
10:17'30
10:18'00
10:18'30
10:19'00
10:19'30
10:20'00
10:20'30
10:21'00
10:21'30
10:22'00
10:22'30
10:23'00
10:23'30
10:24'00
10:24'30
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NUM
PETT

170
171
172
173
174
175
176

177
178
179
180
181
182
183
184

NUM
CODICE

38569
40258
40726
40868
12152
24996
39694

38950
39744
40253
39248
38678
40566
41229
39544

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GHIGLIONE Luca
CHRISTILLE Cedric
GONTEL Kevin
FAUNER Daniele
BIAZZI Stefano
BOLZAN Alessandro
BERI Pietro

CARRARA Michela
COMOLA Samuela
VIVIANI  Francesca
FAUNER Eleonora
RATSCHILLER Lisa
BORETTAZ Irene
DEL FABBRO Nicole

LARDSCHNEIDER lIrene

RISULTATI
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PUNTI

16.47
20.03
18.90
31.96
119.62
135.11
60.17

ANNO

1996
1999
1999
1999
1963
1975
1998

COM

FSN
FSN
FSN
FSN
AC
VE
AC

COD.

00047
00047
00220
00418
00462
00421
00972

SOCIETA'

GS FIAMMEGIALLE
GS FIAMMEGIALLE
CS ESERCITO

CS CARABINIERI
SC BOBBIO

SC ORSAGO
ALTA VALTELLINA

JUNIOR & SENIOR FEMMINILE 7,5 km (3x2,5 km)

13.59
18.63
30.00
15.77
41.40
35.15
28.78
10.00

1997
1998
1999
1997
1997
1999
1999
1998

FSN
FSN
AC
FSN
AA
VA
FVG
FSN

LIVE SU SCILFICR.IT

00220
00220
00972
00418
01886
00252
00090
00047

CS ESERCITO

CS ESERCITO
ALTA VALTELLINA
CS CARABINIERI
ASV MARTELL
CHAMPORCHER
SS FORNESE

GS FIAMMEGIALLE

ORA
PARTENZA

10:25'00
10:25'30
10:26'00
10:26'30
10:27'00
10:27'30
10:28'00

10:28'30
10:29'00
10:29'30
10:30'00
10:30'30
10:31'00
10:31'30
10:32'00

B3/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



